MC Di Guida Moto

Trofeo La Torre -Senerchia (AV)

U BTR
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MYLAPS

sPonTs TIMING

Trofeo Crossdromo La Torre

Esordienti Ama

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:32:13

Circuito La Torre 1,216 Km.

20/10/2013 12:20 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 3:30.400 +1:29.413 12:37:53.268
(922) FEOLA PAOLO (79) BENEVENGA GERARDO 3 2:07.120 +6.133 12:40:00.388
1 12:33:50.410 1 12:33:57.894 4 2:07.010 +6.023 12:42:07.398
2 1:35.432 +2.679 12:35:25.842 2 1:46.118 +5.057 12:35:44.012 5 2:03.967 +2.980 12:44:11.365
3 1:32.753 12:36:58.595 3 1:41.859 +0.798 12:37:25.871 6 2:02.293 +1.306 12:46:13.658
4 1:33.458 +0.705 12:38:32.053 4 1:41.061 12:39:06.932 7 2:00.987 12:48:14.645
5 1:33.800 +1.047 12:40:05.853 5 1:42.262 +1.201 12:40:49.194
6 1:34.536 +1.783 12:41:40.389 6 1:42.800 +1.739 12:42:31.994 (239) PONTARELLI ROBERTO
7 1:37.347 +4.504 12:43:17.736 7 1:41.748 +0.687 12:44:13.742 1 12:34:07.047
8 1:37.949 +5.196 12:44:55.685 8 1:44.359 +3.298 12:45:58.101 2 1:43.827 +0.975 12:35:50.874
9 1:41.304 +8.551 12:46:36.989 9 1:43.249 +2.188 12:47:41.350 3 1:42.916 +0.064 12:37:33.790
4 1:42.852 12:39:16.642
(121) PEZONE RAFFAELE (88) CAPOCOTTA FRANCESCO 5 9:20.674 +7:37.822 12:48:37.316
1 12:33:53.316 1 12:34:02.660
2 1:36.330 +1.853 12:35:29.646 2 1:43.673 +1.851 12:35:46.333
3 1:36.135 +1.658 12:37:05.781 3 1:42.944 +1.122 12:37:29.277
4 1:34.477 12:38:40.258 4 1:42.115 +0.293 12:39:11.392
5 1:35.436 +0.959 12:40:15.694 5 1:41.822 12:40:53.214
6 1:40.096 +5.619 12:41:55.790 6 1:43.977 +2.155 12:42:37.191
7 1:38.317 +3.840 12:43:34.107 7 1:44.295 +2.473 12:44:21.486
8 1:38.815 +4.338 12:45:12.922 8 1:45.855 +4.033 12:46:07.341
9 1:40.365 +5.888 12:46:53.287 9 1:53.869 +12.047 12:48:01.210
(27) ZINICOLA GIOVANNI (628) DELLI BOVI SALVATORE
1 12:33:58.352 1 12:34:13.240
2 1:46.204 +11.938 12:35:44.556 2 1:43.784 +3.183 12:35:57.024
3 1:38.194 +3.928 12:37:22.750 3 1:42.829 +2.228 12:37:39.853
4 1:36.226 +1.960 12:38:58.976 4 1:40.601 12:39:20.454
5 1:36.302 +2.036 12:40:35.278 5 1:47.344 +6.743 12:41:07.798
6 1:36.373 +2.107 12:42:11.651 6 1:48.194 +7.593 12:42:55.992
7 1:35.330 +1.064 12:43:46.981 7 1:48.868 +8.267 12:44:44.860
8 1:34.266 12:45:21.247 8 1:48.073 +7.472 12:46:32.933
9 1:36.266 +2.000 12:46:57.513 9 1:55.062 +14.461 12:48:27.995
(9) FEDERICO MAURIZIO (170) MIRANTE LORENZO
1 12:33:49.760 1 12:34:14.219
2 1:36.862 +1.782 12:35:26.622 2 1:51.095 +5.454 12:36:05.314
3 1:37.526 +2.446 12:37:04.148 3 1:48.307 +2.666 12:37:53.621
4 1:38.446 +3.366 12:38:42.594 4 1:45.641 12:39:39.262
5 1:41.294 +6.214 12:40:23.888 5 1:48.013 +2.372 12:41:27.275
6 1:43.912 +8.832 12:42:07.800 6 1:48.366 +2.725 12:43:15.641
7 1:37.158 +2.078 12:43:44.958 7 1:48.387 +2.746 12:45:04.028
8 1:37.956 +2.876 12:45:22.914 8 1:46.015 +0.374 12:46:50.043
9 1:35.080 12:46:57.994
(13) DE SARLO ANTONIO
(199) RUSSOMANDO FELICE 1 12:34:02.177
1 12-33.56.809 2 1:48.280 +0.760 12:35:50.457
2 1:39.750 +2.763 12:35:36.559 3 1:47.520 12:37:37.977
3 1:36.987 12:37:13.546 4 1:49.498 +1.978 12:39:27.475
4 1:37.477 +0.490 12:38:51.023 5 1:54.385 +6.865 12:41:21.860
5 1:37.935 +0.948 12:40:28.958 6 1:57.750 +10.230 12:43:19.610
6 1:40.076 +3.089 12:42:09.034 7 1:58.681 +11.161 12:45:18.291
7 1:48.047 +11.060 12:43:57.081 8 2:01.847 +14.327 12:47:20.138
8 1:41.072 +4.085 12:45:38.153
9 1:44.171 +7.184 12:47:22.324 (122) MICCIO MASSIMO
1 12:34:10.987
(15) CELENTANO LUIGI 2 2:03.824 +9.826 12:36:14.811
1 12:34:01.481 3 2:02.826 +8.828 12:38:17.637
2 1:39.775 +0.584 12:35:41.256 4 1:58.258 +4.260 12:40:15.895
3 1:41.009 +1.818 12:37:22.265 5 1:59.930 +5.932 12:42:15.825
4 1:39.191 12:39:01.456 6 1:53.998 12:44:09.823
5 1:40.601 +1.410 12:40:42.057 7 1:58.811 +4.813 12:46:08.634
6 1:42.636 +3.445 12:42:24.693 8 1:58.043 +4.045 12:48:06.677
7 1:45.274 +6.083 12:44:09.967
8 1:39.521 +0.330 12:45:49.488 (258) CORDOVA MICHELE
9 1:41.663 +2.472 12:47:31.151 1 12:34:22.868
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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